
Prova 1

N. Cognome Pilota 1^Prova Classifica Prova Tempo
Differenza

1 A1 01.44,51 1 Bodda Maurizio A32 01.02,38
2 Mecca Alessio C1 01.45,80 2 Franco Augusto A31 01.06,28 00.03,90 00.03,90
3 A1 01.32,23 3 Franco Fabio B 01.07,77 00.05,39 00.01,49
4 A2 01.32,42 4 Bruzzese Stefano A31 01.09,49 00.07,11 00.01,72
5 A2 01.25,47 5 Santin Niccolò A31 01.11,69 00.09,31 00.02,20
6 A2 01.21,41 6 Canta Franco B 01.12,08 00.09,70 00.00,39
7 Bologna Ivano A2 01.17,62 7 Viglione Giovanni A4 01.12,12 00.09,74 00.00,04
8 A2 01.14,42 8 Cretin Thierry A31 01.12,44 00.10,06 00.00,32
9 Vitello Maurizio A31 01.18,81 9 Santin Niccolò A2 01.14,42 00.12,04 00.01,98

10 A31 01.19,53 10 Bologna Ivano A2 01.17,62 00.15,24 00.03,20
11 A31 01.12,44 11 Vitello Maurizio A31 01.18,81 00.16,43 00.01,19
12 A31 01.09,49 12 Giolitto Alessandro A31 01.19,53 00.17,15 00.00,72
13 A31 01.11,69 13 Vittone Daniele A31 01.20,42 00.18,04 00.00,89
14 Franco Augusto A31 01.06,28 14 Vittone Daniele A2 01.21,41 00.19,03 00.00,99
15 Torchio Ivano A32 15 Ciliberti Claudio A2 01.25,47 00.23,09 00.04,06
16 A32 01.02,38 16 Cillario Lorenzo A1 01.32,23 00.29,85 00.06,76
17 A31 01.20,42 17 Caradonna Anna A2 01.32,42 00.30,04 00.00,19
18 A4 01.12,12 18 Spinu Geta A1 01.44,51 00.42,13 00.12,09
19 Canta Franco B 01.12,08 19 Mecca Alessio C1 01.45,80 00.43,42 00.01,29
20 Franco Fabio B 01.07,77 20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
21 21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
22 22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
23 23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
24 24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
25 25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
26 26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
27 27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
28 28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
29 29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
30 30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
31 31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
32 32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
33 33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
34 34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
35 35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
36 36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
37 37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
38 38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
39 39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
40 40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!

D. preced.

Spinu Geta

Cillario Lorenzo
Caradonna Anna
Ciliberti Claudio
Vittone Daniele

Santin Niccolò

Giolitto Alessandro
Cretin Thierry

Bruzzese Stefano
Santin Niccolò

Bodda Maurizio
Vittone Daniele

Viglione Giovanni



Prova 2

N. Cognome Pilota 2^Prova Classifica Prova Tempo
Differenza

1 Spinu Geta A1 01.41,66 1 Bodda Maurizio A32 01.02,81
2 Mecca Alessio C1 02.08,22 2 Franco Augusto A31 01.06,60 00.03,79 00.03,79
3 Cillario Lorenzo A1 01.33,71 3 Franco Fabio B 01.08,37 00.05,56 00.01,77
4 Caradonna Anna A2 01.30,22 4 Bruzzese Stefano A31 01.08,61 00.05,80 00.00,24
5 Ciliberti Claudio A2 01.25,25 5 Canta Franco B 01.10,51 00.07,70 00.01,90
6 Vittone Daniele A2 01.20,45 6 Cretin Thierry A31 01.11,56 00.08,75 00.01,05
7 Bologna Ivano A2 01.15,49 7 Giolitto Alessandro A31 01.12,25 00.09,44 00.00,69
8 Santin Niccolò A2 01.13,61 8 Viglione Giovanni A4 01.12,55 00.09,74 00.00,30
9 Vitello Maurizio A31 01.17,98 9 Santin Niccolò A31 01.13,59 00.10,78 00.01,04

10 Giolitto Alessandro A31 01.12,25 10 Santin Niccolò A2 01.13,61 00.10,80 00.00,02
11 Cretin Thierry A31 01.11,56 11 Bologna Ivano A2 01.15,49 00.12,68 00.01,88
12 Bruzzese Stefano A31 01.08,61 12 Vitello Maurizio A31 01.17,98 00.15,17 00.02,49
13 Santin Niccolò A31 01.13,59 13 Vittone Daniele A31 01.18,73 00.15,92 00.00,75
14 Franco Augusto A31 01.06,60 14 Vittone Daniele A2 01.20,45 00.17,64 00.01,72
15 Torchio Ivano A32 15 Ciliberti Claudio A2 01.25,25 00.22,44 00.04,80
16 Bodda Maurizio A32 01.02,81 16 Caradonna Anna A2 01.30,22 00.27,41 00.04,97
17 Vittone Daniele A31 01.18,73 17 Cillario Lorenzo A1 01.33,71 00.30,90 00.03,49
18 Viglione Giovanni A4 01.12,55 18 Spinu Geta A1 01.41,66 00.38,85 00.07,95
19 Canta Franco B 01.10,51 19 Mecca Alessio C1 02.08,22 01.05,41 00.26,56
20 Franco Fabio B 01.08,37 20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
21 0 0 21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
22 0 0 22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
23 0 0 23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
24 0 0 24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
25 0 0 25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
26 0 0 26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
27 0 0 27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
28 0 0 28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
29 0 0 29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
30 0 0 30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
31 0 0 31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
32 0 0 32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
33 0 0 33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
34 0 0 34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
35 0 0 35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
36 0 0 36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
37 0 0 37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
38 0 0 38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
39 0 0 39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
40 0 0 40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!

D. preced.



Prova 3

N. Cognome Pilota 3^Prova Classifica Prova Tempo
Differenza

1 Spinu Geta A1 01.43,04 1 Bodda Maurizio A32 01.03,18
2 Mecca Alessio C1 01.50,92 2 Franco Augusto A31 01.06,46 00.03,28 00.03,28
3 Cillario Lorenzo A1 01.32,82 3 Bruzzese Stefano A31 01.08,68 00.05,50 00.02,22
4 Caradonna Anna A2 01.30,45 4 Franco Fabio B 01.09,13 00.05,95 00.00,45
5 Ciliberti Claudio A2 01.23,89 5 Canta Franco B 01.10,16 00.06,98 00.01,03
6 Vittone Daniele A2 01.20,46 6 Cretin Thierry A31 01.12,02 00.08,84 00.01,86
7 Bologna Ivano A2 01.17,10 7 Giolitto Alessandro A31 01.12,22 00.09,04 00.00,20
8 Santin Niccolò A2 01.13,55 8 Santin Niccolò A31 01.12,39 00.09,21 00.00,17
9 Vitello Maurizio A31 01.17,35 9 Viglione Giovanni A4 01.13,37 00.10,19 00.00,98

10 Giolitto Alessandro A31 01.12,22 10 Santin Niccolò A2 01.13,55 00.10,37 00.00,18
11 Cretin Thierry A31 01.12,02 11 Bologna Ivano A2 01.17,10 00.13,92 00.03,55
12 Bruzzese Stefano A31 01.08,68 12 Vitello Maurizio A31 01.17,35 00.14,17 00.00,25
13 Santin Niccolò A31 01.12,39 13 Vittone Daniele A31 01.19,98 00.16,80 00.02,63
14 Franco Augusto A31 01.06,46 14 Vittone Daniele A2 01.20,46 00.17,28 00.00,48
15 Torchio Ivano A32 15 Ciliberti Claudio A2 01.23,89 00.20,71 00.03,43
16 Bodda Maurizio A32 01.03,18 16 Caradonna Anna A2 01.30,45 00.27,27 00.06,56
17 Vittone Daniele A31 01.19,98 17 Cillario Lorenzo A1 01.32,82 00.29,64 00.02,37
18 Viglione Giovanni A4 01.13,37 18 Spinu Geta A1 01.43,04 00.39,86 00.10,22
19 Canta Franco B 01.10,16 19 Mecca Alessio C1 01.50,92 00.47,74 00.07,88
20 Franco Fabio B 01.09,13 20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
21 0 0 21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
22 0 0 22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
23 0 0 23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
24 0 0 24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
25 0 0 25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
26 0 0 26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
27 0 0 27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
28 0 0 28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
29 0 0 29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
30 0 0 30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
31 0 0 31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
32 0 0 32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
33 0 0 33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
34 0 0 34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
35 0 0 35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
36 0 0 36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
37 0 0 37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
38 0 0 38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
39 0 0 39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
40 0 0 40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!

D. preced.



Prova 4

N. Cognome Pilota 4^Prova Classifica Prova Tempo
Differenza

1 Spinu Geta A1 03.00,00 1 Bodda Maurizio A32 01.31,47
2 Mecca Alessio C1 03.00,00 2 Franco Fabio B 01.34,54 00.03,07 00.03,07
3 Cillario Lorenzo A1 02.08,62 3 Canta Franco B 01.36,32 00.04,85 00.01,78
4 Caradonna Anna A2 03.00,00 4 Franco Augusto A31 01.40,37 00.08,90 00.04,05
5 Ciliberti Claudio A2 02.18,81 5 Santin Niccolò A31 01.43,17 00.11,70 00.02,80
6 Vittone Daniele A2 02.02,67 6 Santin Niccolò A2 01.43,22 00.11,75 00.00,05
7 Bologna Ivano A2 01.53,73 7 Bruzzese Stefano A31 01.46,27 00.14,80 00.03,05
8 Santin Niccolò A2 01.43,22 8 Cretin Thierry A31 01.47,31 00.15,84 00.01,04
9 Vitello Maurizio A31 01.48,40 9 Vitello Maurizio A31 01.48,40 00.16,93 00.01,09

10 Giolitto Alessandro A31 01.52,89 10 Giolitto Alessandro A31 01.52,89 00.21,42 00.04,49
11 Cretin Thierry A31 01.47,31 11 Bologna Ivano A2 01.53,73 00.22,26 00.00,84
12 Bruzzese Stefano A31 01.46,27 12 Vittone Daniele A2 02.02,67 00.31,20 00.08,94
13 Santin Niccolò A31 01.43,17 13 Vittone Daniele A31 02.07,12 00.35,65 00.04,45
14 Franco Augusto A31 01.40,37 14 Cillario Lorenzo A1 02.08,62 00.37,15 00.01,50
15 Torchio Ivano A32 15 Ciliberti Claudio A2 02.18,81 00.47,34 00.10,19
16 Bodda Maurizio A32 01.31,47 16 Spinu Geta A1 03.00,00 01.28,53 00.41,19
17 Vittone Daniele A31 02.07,12 17 Mecca Alessio C1 03.00,00 01.28,53 00.00,00
18 Viglione Giovanni A4 03.00,00 18 A2 03.00,00 01.28,53 00.00,00
19 Canta Franco B 01.36,32 19 A4 03.00,00 01.28,53 00.00,00
20 Franco Fabio B 01.34,54 20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
21 0 0 21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
22 0 0 22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
23 0 0 23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
24 0 0 24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
25 0 0 25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
26 0 0 26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
27 0 0 27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
28 0 0 28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
29 0 0 29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
30 0 0 30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
31 0 0 31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
32 0 0 32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
33 0 0 33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
34 0 0 34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
35 0 0 35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
36 0 0 36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
37 0 0 37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
38 0 0 38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
39 0 0 39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
40 0 0 40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!

D. preced.

Caradonna Anna
Viglione Giovanni 



Prova 5

N. Cognome Pilota 5^Prova Classifica Prova Tempo
Differenza

1 Spinu Geta A1 03.00,00 1 Bodda Maurizio A32 01.29,09
2 Mecca Alessio C1 03.00,00 2 Franco Fabio B 01.32,18 00.03,09 00.03,09
3 Cillario Lorenzo A1 02.26,34 3 Canta Franco B 01.37,34 00.08,25 00.05,16
4 Caradonna Anna A2 03.00,00 4 Franco Augusto A31 01.39,71 00.10,62 00.02,37
5 Ciliberti Claudio A2 02.15,69 5 Santin Niccolò A2 01.41,82 00.12,73 00.02,11
6 Vittone Daniele A2 01.57,80 6 Santin Niccolò A31 01.42,06 00.12,97 00.00,24
7 Bologna Ivano A2 01.49,48 7 Cretin Thierry A31 01.45,18 00.16,09 00.03,12
8 Santin Niccolò A2 01.41,82 8 Bruzzese Stefano A31 01.45,72 00.16,63 00.00,54
9 Vitello Maurizio A31 01.51,79 9 Giolitto Alessandro A31 01.46,15 00.17,06 00.00,43

10 Giolitto Alessandro A31 01.46,15 10 Bologna Ivano A2 01.49,48 00.20,39 00.03,33
11 Cretin Thierry A31 01.45,18 11 Vitello Maurizio A31 01.51,79 00.22,70 00.02,31
12 Bruzzese Stefano A31 01.45,72 12 Vittone Daniele A2 01.57,80 00.28,71 00.06,01
13 Santin Niccolò A31 01.42,06 13 Vittone Daniele A31 02.14,42 00.45,33 00.16,62
14 Franco Augusto A31 01.39,71 14 Ciliberti Claudio A2 02.15,69 00.46,60 00.01,27
15 Torchio Ivano A32 15 Cillario Lorenzo A1 02.26,34 00.57,25 00.10,65
16 Bodda Maurizio A32 01.29,09 16 Spinu Geta A1 03.00,00 01.30,91 00.33,66
17 Vittone Daniele A31 02.14,42 17 Mecca Alessio C1 03.00,00 01.30,91 00.00,00
18 Viglione Giovanni A4 03.00,00 18 A2 03.00,00 01.30,91 00.00,00
19 Canta Franco B 01.37,34 19 A4 03.00,00 01.30,91 00.00,00
20 Franco Fabio B 01.32,18 20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
21 0 0 21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
22 0 0 22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
23 0 0 23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
24 0 0 24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
25 0 0 25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
26 0 0 26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
27 0 0 27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
28 0 0 28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
29 0 0 29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
30 0 0 30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
31 0 0 31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
32 0 0 32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
33 0 0 33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
34 0 0 34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
35 0 0 35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
36 0 0 36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
37 0 0 37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
38 0 0 38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
39 0 0 39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
40 0 0 40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!

D. preced.

Caradonna Anna
Viglione Giovanni 



Prova 6

N. Cognome Pilota 6^Prova Classifica Prova Tempo
Differenza

1 Spinu Geta A1 03.00,00 1 Bodda Maurizio A32 01.30,59
2 Mecca Alessio C1 03.00,00 2 Franco Fabio B 01.33,32 00.02,73 00.02,73
3 Cillario Lorenzo A1 02.08,86 3 Canta Franco B 01.34,05 00.03,46 00.00,73
4 Caradonna Anna A2 03.00,00 4 Franco Augusto A31 01.36,23 00.05,64 00.02,18
5 Ciliberti Claudio A2 02.20,82 5 Santin Niccolò A2 01.40,90 00.10,31 00.04,67
6 Vittone Daniele A2 01.58,87 6 Santin Niccolò A31 01.41,23 00.10,64 00.00,33
7 Bologna Ivano A2 01.47,65 7 Cretin Thierry A31 01.45,48 00.14,89 00.04,25
8 Santin Niccolò A2 01.40,90 8 Bruzzese Stefano A31 01.46,51 00.15,92 00.01,03
9 Vitello Maurizio A31 01.50,84 9 Bologna Ivano A2 01.47,65 00.17,06 00.01,14

10 Giolitto Alessandro A31 01.52,51 10 Vitello Maurizio A31 01.50,84 00.20,25 00.03,19
11 Cretin Thierry A31 01.45,48 11 Giolitto Alessandro A31 01.52,51 00.21,92 00.01,67
12 Bruzzese Stefano A31 01.46,51 12 Vittone Daniele A2 01.58,87 00.28,28 00.06,36
13 Santin Niccolò A31 01.41,23 13 Vittone Daniele A31 02.06,02 00.35,43 00.07,15
14 Franco Augusto A31 01.36,23 14 Cillario Lorenzo A1 02.08,86 00.38,27 00.02,84
15 Torchio Ivano A32 15 Ciliberti Claudio A2 02.20,82 00.50,23 00.11,96
16 Bodda Maurizio A32 01.30,59 16 Spinu Geta A1 03.00,00 01.29,41 00.39,18
17 Vittone Daniele A31 02.06,02 17 Mecca Alessio C1 03.00,00 01.29,41 00.00,00
18 Viglione Giovanni A4 03.00,00 18 A2 03.00,00 01.29,41 00.00,00
19 Canta Franco B 01.34,05 19 A4 03.00,00 01.29,41 00.00,00
20 Franco Fabio B 01.33,32 20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
21 0 0 21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
22 0 0 22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
23 0 0 23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
24 0 0 24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
25 0 0 25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
26 0 0 26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
27 0 0 27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
28 0 0 28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
29 0 0 29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
30 0 0 30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
31 0 0 31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
32 0 0 32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
33 0 0 33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
34 0 0 34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
35 0 0 35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
36 0 0 36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
37 0 0 37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
38 0 0 38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
39 0 0 39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!
40 0 0 40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE! #VALORE!

D. preced.

Caradonna Anna
Viglione Giovanni 



5^ ARMANGIA

N. Cognome Pilota 1°Prova 2°Prova 3°Prova 4°Prova 5°Prova 6°Prova 7° Prova 8° Prova 9° Prova 10° Prova 11° Prova 12° Prova Totale
1 Spinu Geta A1 01.44,51 01.41,66 01.43,04 03.00,00 03.00,00 03.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 14.09,21 ###
2 Mecca Alessio C1 01.45,80 02.08,22 01.50,92 03.00,00 03.00,00 03.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 14.44,94 ###
3 Cillario Lorenzo A1 01.32,23 01.33,71 01.32,82 02.08,62 02.26,34 02.08,86 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 11.22,58 ###
4 Caradonna Anna A2 01.32,42 01.30,22 01.30,45 03.00,00 03.00,00 03.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 13.33,09 ###
5 Ciliberti Claudio A2 01.25,47 01.25,25 01.23,89 02.18,81 02.15,69 02.20,82 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 11.09,93 ###
6 Vittone Daniele A2 01.21,41 01.20,45 01.20,46 02.02,67 01.57,80 01.58,87 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 10.01,66 ###
7 Bologna Ivano A2 01.17,62 01.15,49 01.17,10 01.53,73 01.49,48 01.47,65 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 09.21,07 ###
8 Santin Niccolò A2 01.14,42 01.13,61 01.13,55 01.43,22 01.41,82 01.40,90 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.47,52 ###
9 Vitello Maurizio A31 01.18,81 01.17,98 01.17,35 01.48,40 01.51,79 01.50,84 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 09.25,17 ###

10 Giolitto Alessandro A31 01.19,53 01.12,25 01.12,22 01.52,89 01.46,15 01.52,51 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 09.15,55 ###
11 Cretin Thierry A31 01.12,44 01.11,56 01.12,02 01.47,31 01.45,18 01.45,48 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.53,99 ###
12 Bruzzese Stefano A31 01.09,49 01.08,61 01.08,68 01.46,27 01.45,72 01.46,51 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.45,28 ###
13 Santin Niccolò A31 01.11,69 01.13,59 01.12,39 01.43,17 01.42,06 01.41,23 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.44,13 ###
14 Franco Augusto A31 01.06,28 01.06,60 01.06,46 01.40,37 01.39,71 01.36,23 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.15,65 ###
15 Torchio Ivano A32 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

16 Bodda Maurizio A32 01.02,38 01.02,81 01.03,18 01.31,47 01.29,09 01.30,59 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 07.39,52 ###
17 Vittone Daniele A31 01.20,42 01.18,73 01.19,98 02.07,12 02.14,42 02.06,02 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 10.26,69 ###
18 Viglione Giovanni A4 01.12,12 01.12,55 01.13,37 03.00,00 03.00,00 03.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 12.38,04 ###
19 Canta Franco B 01.12,08 01.10,51 01.10,16 01.36,32 01.37,34 01.34,05 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.20,46 ###
20 Franco Fabio B 01.07,77 01.08,37 01.09,13 01.34,54 01.32,18 01.33,32 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 08.05,31 ###
21 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

22 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

23 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

24 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

25 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

26 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

27 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

28 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

29 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

30 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

31 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

32 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

33 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

34 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

35 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

36 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

37 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

38 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

39 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

40 0 0 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00 00.00,00

San Damiano d'Asti – 16.06.2019



5^ ARMANGIA
San Damiano d'Asti – 16.06.2019

Classifica Piloti Tempo
Differenza

1 Bodda Maurizio A32 07.39,52

2 Franco Fabio B 08.05,31 00.25,79 00.25,79
3 Franco Augusto A31 08.15,65 00.36,13 00.10,34
4 Canta Franco B 08.20,46 00.40,94 00.04,81
5 Santin Niccolò A31 08.44,13 01.04,61 00.23,67
6 Bruzzese Stefano A31 08.45,28 01.05,76 00.01,15
7 Santin Niccolò A2 08.47,52 01.08,00 00.02,24
8 Cretin Thierry A31 08.53,99 01.14,47 00.06,47
9 Giolitto Alessandro A31 09.15,55 01.36,03 00.21,56

10 Bologna Ivano A2 09.21,07 01.41,55 00.05,52
11 Vitello Maurizio A31 09.25,17 01.45,65 00.04,10
12 Vittone Daniele A2 10.01,66 02.22,14 00.36,49
13 Vittone Daniele A31 10.26,69 02.47,17 00.25,03
14 Ciliberti Claudio A2 11.09,93 03.30,41 00.43,24
15 Cillario Lorenzo A1 11.22,58 03.43,06 00.12,65
16 Viglione Giovanni A4 12.38,04 04.58,52 01.15,46
17 Caradonna Anna A2 13.33,09 05.53,57 00.55,05
18 Spinu Geta A1 14.09,21 06.29,69 00.36,12
19 Mecca Alessio C1 14.44,94 07.05,42 00.35,73
20 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
21 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
22 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
23 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
24 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
25 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
26 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
27 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
28 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
29 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
30 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
31 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
32 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
33 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
34 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
35 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
36 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
37 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
38 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
39 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!
40 #VALORE! ### #VALORE! #VALORE!

D. preced.



5^ ARMANGIA
16.06.19 – San Damiano d'Asti

Classifica Piloti Tempo Differenza

Classe A1
1 Cillario Lorenzo 11.22,58
2 Spinu Geta 14.09,21 02.46,63 02.46,63

Classe A2
1 Santin Niccolò 08.47,52
2 Bologna Ivano 09.21,07 00.33,55 00.33,55
3 Vittone Daniele 10.01,66 01.14,14 00.40,59
4 Ciliberti Claudio 11.09,93 02.22,41 01.08,27
5 Caradonna Anna 13.33,09 04.45,57 02.23,16

Classe A3.1
1 Franco Augusto 08.15,65
2 Santin Niccolò 08.44,13 00.28,48 00.28,48
3 Bruzzese Stefano 08.45,28 00.29,63 00.01,15
4 Cretin Thierry 08.53,99 00.38,34 00.08,71
5 Giolitto Alessandro 09.15,55 00.59,90 00.21,56
6 Vitello Maurizio 09.25,17 01.09,52 00.09,62
7 Vittone Daniele 10.26,69 02.11,04 01.01,52

Classe A3.2
1 Bodda Maurizio 07.39,52

Classe A4
1 Viglione Giovanni 12.38,04

Classe B
1 Franco Fabio 08.05,31
2 Canta Franco 08.20,46 00.15,15 00.15,15

Classe C1
1 Mecca Alessio 14.44,94

Femminile
1 Caradonna Anna 13.33,09
2 Spinu Geta 14.09,21 00.36,12 00.36,12

D. preced.
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